
/lllll/ľ/ľĽruľ///ll///llll//l/lll/l/l/lffi
/ll/

DoDATEK ě. í
ke smlouvě o dílo

,,Wilsonova - chodnĺk před Státnĺ operou, Praha 'l , č'akce 1015"

ěíslo smlouvy objednatele: A/3/í 9 l4230l7 11

ěíslo smlouvy zhotovitele:

!.

Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8,110 0 Praha 1 - StaréMěsto
ll 03447286
DlČ:CZ03 447286
zapsaná v obchodním Ęstříkuvedeném Městským soudem v Praze, spis'
zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a's

zastoupena: Mgr' Josefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a
předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospíšilem,Ph.D., místopředsedou
představenstva
PhDr' Filipem Hájkem, členempředstavenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva členovépředstavenstva společně, z nichŽ nejméně jeden

musíbýt předsedou anebo mĺstopředsedou představenstva.

osoby zmocněné k jednánĺ:
- ve věcech technických:

lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
Milan Zach - vedoucí oddělenĺ přĺpravy a rea|izace oprav
lng. Tomáš Tomáš - technik přĺpravy a realizace oprav

2. Zhotovite!: INPROS PRAHA a.s.
Se sídlem: Ke Krči735128, 147 0o Praha 4
llo ąĺ'114444
DlČCZ47114444
Zapsána v obchodnĺm rejstříku,u Městského souduv Praze pod spis. zn.
B 20074

lna a]s., Praha 4

Zastoupena: lng. Tomášem Přitasilem, zmocněncem na základě plnémoci
ze dne 20.14.2014

osoby zmocněné k jednání:
_ ve věcech smluvnĺch: lng. Tomáš Přitasil, zmocněnec

- ve věcech technických: lng. Milan Fial, Jan Vachtl
_ hlavní stavbyvedoucí: lng. Milan Fial

1



ll.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví Ę í  tento dodatek č . (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě

;'ä ib,,Wilsonova - chodní k před Státnĺ  operou, Praha ' č ' akce 1015'ze dne 15.2.2019

ĺ aál" í en ,,Smlouva")' Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná zmé na závazku ve

}ńvslú  s222 odst. 4 zákona ć. 13412016 S., o zadáváni veĘných zakázek.

Jedná se o:

ř,rř."ó'a." vznikly z dů vodu sond prů běhu inŽenýrských prací , poŽadavku NPÚ a oPP
MHMP na nutnost sjednocení  obrub podé l zeleně koč árové  cesty, následně pomalejš í
pokládka nových desek z dů vodu koordinace dí la s opravou budovy Státní  _opery,
vyrovnávka a provizorní  povrch z betonu, řezání  dilatač ní ch spár a oŕ ezání  detailů  nové
diaŽby. U podchodu ví cepráce vznikly z dů vodu nutnosti doplněnĺ  odpadlých č ástĺ
podkladu po vybourání  pů vodní ch obkladů .

o ví cepráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la' Soupis ví ceprací  tvořĺ  pří lohu č .

1 tohoto Dodatku.

ilt.
Zmé na ěl. lV Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l. Iv. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena bez DPH
DPH 21 o/o:

Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena vĺ ceprací dle Dodatku bez DPH:
ÐPH 21o/o:

Cena ví ceprací  dle Dodatku vč . DPH:

Gena celkem vč . Dodatku bez DPH:
DPH 211%
Cena celkem vč . Dodatku vč . DPH:

7 957 02't,55 Kč
'l 670 974,53 Kć
9 627 996,08 Kč

994 916,40 Kč
208 932,44 Kć,

1 2o3 848'84 Kč

8 951 937'95 Kč
í  879 906'97 Kč

10 831 8u,92Kć,

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku je niŽš í  než  15 % pů vodní
hodnoty závazku ze smlouvy.

tv.
Závé reé ná ustanov.enĺ

1. Tento Dodatek je nedĺ lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatnĺ  ustanovení  té to
Smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny
v platnosti a ú č innosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných
zástupců  obou smluvní ch stran.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasĺ  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy, a.s. (CES TsK) vedené
Technickou správou komunikací  hl.m. Prahy, a's., která je veřejně pří stupná, a
která obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č ĺ selné  označ ení

-Ż-



3. smluvní strany výslovně sjednávajĺ, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv
dle zákona ć,. 34012015 sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkt"'y.h smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zĄlsti
Objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán Ve 4 vyhotoveních s platností origĺnálu, přičemŽ
objednatel iZhotovitel obdrŽí po 2 vyhotoveních.

5. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha ć,. 1 - Soupis provedených víceprací
b) Příloha č,.2- Plná moc lng' Tomáše Přitasila

6' Smluvnĺ strany prohlašují , že jejim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy,
že s jeho obsahem souhlasí, że povaŽují obsah tohoto Dodatku za určitýá
srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, ježjsou pro uzavření tońoto
Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy'

V Praze dne
19, 12, 2ľ119

V Praze dne

za Objednatele: za Zhotovitele:

Mgr. Sinčák

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

lng. Tomáš Přitasil
zmocněnec
INPROS PRAHA a.s.

bhoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují,že skutečnosti
u-veoene v Doda'tku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu 9 5o4 občanského
zákoníku a udě.lují svolení kjejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalšíchpodmínek.

INPROS

ilt
PlRAHA

INPROS PRAHA a.s.
lC: 47i 14444

Ke Krči 735,2Li
147 00 praha 4

-12-

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

TECH, sPRÁvA KOMU
hl ,m, PRAHY, Gt,

r
1

Řásnovka 1 1 0 00 PRAHA

-J-



desek ue řezání rs

J.cena
Popis

KU

obrubníku kamenného s boční do loŽe z betonu

žulo,25x20 dIe stóvoĺici.hobrubník konenný

ŻP?asfeltoVéhoGeomříž

revru nt

bez dodání

,ll

ýÍcEPRp$E

so 1o1 - oprava chodnĺku

kolektorů a ls

ulS

a dodávka obrub

Geomříž

změna materiálu kladecĺ

desek

objekt: so ĺ02 - Výměna obkladů vstupu do Podchodu

877 196,40

ą5t3I7777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu

Řezání stávajícíhobetonového krytu hl do 200 mm

Ą6 K HZS4L32 Hodinová zúčtovacísazba jeřábník specialista - včetně sazby stÍoje

47 K H7S4r4z Hodinová zúčtovacísazba vazač břemen odborný

PčTyp Kod Popĺs

dodávka soPRo sBP 474 1.5kďm2/1mm, tl.30mm

Hvdroizolace

Náklady soupisu vĺcEPRÄcĺcelkem



PtNÁ MoC

INPROS PRAHA a.s.

Praha 4, Braník, Ke Kľči28l735,Psč 147 00

471,14444

Městského soudu v Praze, oddíl B' vložka 20074

zastoupena Josefem Přitasilem, statutárním ředitelem,

V ..
zm ocn uJ r

ĺížepodepsaná,

sídlem

zapsanáv oR

Jméno a příjmení
datum narozeni:
bytem:

aby společnosi ve všech ztięžitostech zastupoval, aby vykonával veškerá právní
jednaní, přijímal doručovanépísemnosti, podával návrhy, žádosti a stíŽnosti, uzavira|
smlouvy, smíľya narovnáni, uznźxal uplatněné naroky, vzdŕxal se naroků, podával opľavné
prostředky, námitky nebo rozklad a vzđávalse jich, vymáhal naroky, plnění naľokůpřijímal,
jejich plnění potvrzoval, a to vše i tehdy, kdyŽje podle právních předpisů zapotŤebi zvláštru

plnémoci, a to včetnězastupování v Íízęnipřed soudy a jinými organy státní spľávy a místní
samosprávy, bez omezení.

Touto plnou mocí společnost zmocňuje zmocněnce téžjď<o svého zaměstnance

v rozsahu ustanovení $166 občanskéhozákoníku a téžjako smluvního zástupce v ľozsahu

ustanovení $443 občanskéhozákoníku. Veškeľézmocnění jebez omezení a nevztahuje sę ke
konkľétnímuprávnímu j ednání.

Y Prazę dne 20. ŤijnaŻ}l4

PRAHA a.s.

Josef Přitasil, statutární ředitel

členspľávnírady INPROS PRAHA a.s.,

Zmocněru přijímám

ovÉŘovncl ootoŽxĺ PRo LEGALlzAcl
Podle ověřovacl knihy Úrad městskéčásti Praha 4
poř'č. legalizace vllll27 41 1201 4
vlastnoručně podepsal/a

ovĚŘovecl DoLoŽKA PRo LEGALlzAcl
Podle ověľovacl knĺhy Úřad méstskéčásli Praha 4
poř.č. legalizac e vllll27 51 t201 4'
vlaslnoručně podepsal/a

Josef Přitasil, 14'12'1949, Pĺaha
iménota. přĺjmenĺ'datum a mĺsto narozenĺ źadatele
Praha Ą, Nuele, śtětkova 1624t,t
adresa mĺsta trvalého pobýu

občanský průkaz 20312310'|
druh a ěislo dokladu, na zäkladě kterého byly zjištěny osobnl údaje V této
ověřovacĺ dolożce
V Praze 4 dne20.10Ź014 Legalizaci provedl/a

Boris Polášek

-:ti


